



*Melon Oy on suomalainen maahantuonti- ja tukkuliike, jonka valikoimasta löytyy kauneudenhoidon, esteettisen sekä korjaavan kirurgian tuotteita. Lääketieteellisten tuotteiden puolella olemme keskittyneet erityisesti plastiikkakirurgian ja dermatologian tuotteisiin. Plastiikkakirurgian puolella tarjoamme tuotteita ja ratkaisuja hyvin laajasti sekä esteettiseen että korjaavaan plastiikkakirurgiaan. Tarjoamme myös erittäin kattavan valikoiman laserlaitteita eri hoitokohteisiin ja tarpeisiin. Koulutuksissa, tuotetestauksessa ja valikoimapäätöksissä teemme tiivistä yhteistyötä plastiikkakirurgien, ihotautilääkärin ja kosmetologien kanssa.*

Etsimme nyt aktiivista **Asiakaspalveluassistenttia tuotetiimiimme** Tampereelle.

Asiakaspalveluassistenttina työskentelet klinikapuolen tuotetiimin oikeana kätenä varmistaen päivittäisten asioiden sujuvan hoitamisen. Työtehtäviäsi ovat mm. ostaminen, tuotteistus ja erilaiset raportoinnilliset tehtävät sekä valmistajayhteistyö.

Lisäksi työnkuvasi koostuu monipuolisista ja vaihtelevista operatiivisista tehtävistä. Vastuualueisiisi kuuluvat erilaiset myynnin tukitoimet, kuten tilausten käsittely, toimitusten seuranta, asiakastietojen päivitys, tuotteiden pakkaaminen ja lähettäminen sekä yleinen asiakaspalvelu sähköpostitse ja puhelimitse.

Tehtävässä menestyäksesi odotamme sinulta:

- aikaansaavaa työskentelytapaa sekä hyviä vuorovaikutustaitoja
- joustavaa työtettä ja kykyä hallinnoida laajojakin kokonaisuuksia
- innokkuutta ja tahtoa kehittyä työssäsi
- hyvää englannin kielen taitoa

Tehtävässä vaaditaan ajokortti (B).

**Minkälaista henkilöä etsimme?** Toivomme sinulta tehtävään soveltuvaa kaupallisen alan koulutusta tai kokemusta vastaavista työtehtävistä. Kaikkea ei toki tarvitse osata heti, vaan tarjoamme sinulle kattavan perehdytyksen tehtävään ja saat tuekseen kannustavat ja mukavat työkaverit.

Tarjoamme erittäin monipuolisen työn menestyvässä ja kehittyvässä yrityksessä. Toivomme löytävämmesi henkilön pitkäaikaiseen työsuhteeseen osaksi tiimiämme. Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen 19.3.2023 mennessä osoitteeseen [hakemukset@melon.fi](mailto:hakemukset@melon.fi)

